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INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
4 UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS oL,
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 =g
NUMERO DE PROVEEDOR:50001036 NIT:\

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V.
LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

QODIGO - DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE - CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODPUCTO . : i PRESENTACION UNITARIO
7062276 " PLACA 1/3 DE TUBO DE 4 AGUJEROS UN 15§ 21.250000 $ 318.750000
DESCRIPCION CODIGO ISSS: PLACA 1/3 DE TUBO DE 4 AGUJEROS
DESCRIPCION COMERCIAL: - PLACA TUBULAR 1/3 DE 4 ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 3.5MM
MARCA DEL PRODUCTO: v { ORTOSINTESE
MODELO : - v CATALOGO:4430/03
GARANTIA DE FABRICA: NO DETALLA EN OFERTA
VIDA UTIL DEL PRODUCTO: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
FORMA DE ENTREGA : 10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
PAIS ORIGEN DE FABRICACION: //BRASIL
PRESENTACION DEL PRODUCTO: v UNIDADES
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA: SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.
VALIDEZ DE LA OFERTA: 45 DIAS CALENDARIO
ANO DE FABRICACION: _ NO DETALLA EN OFERTA
TIPO: ' ' BIENES
COLOR: NO DETALLA EN OFERTA
NUMERO DE SERIE: NO APLICA
TIPO DE OFERTA: Oferta Bésica
OBSERVACIONES DE LA OFERTA: NO APLICA
OBSERVACIONES DE POSICION REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTAMUESTRA Y ANEXOS
CARACTERISTICAS TECNICAS:

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.052912032015 .VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO |.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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t INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL

f,\, UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS :
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 =

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT:

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062278 PLACA 1/3 DE TUBO DEGAGUJEROS UN ‘ 175 $ 21250000 § 3,718.750000

DESCRIPCION CODIGO ISSS:

DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:
MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

PLACA 1/3 DE TUBO DEGAGUJEROS

PLACA TUBULAR 1/3 DE 6 ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 3.5 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:4430/05

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE VA,
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA ‘
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA,MUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.052912032015 .VENCIMIENTO:NO APLICA.TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO |.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS o~
=

ORDEN DE COMPRA No. 4617000662

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

PRODUCTO

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA

CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL

UNITARIO

UNIDAD DE
PRESENTACION

7062279

DESCRIPCION CODIGO [SSS:
DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTOQ:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENGIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TiPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

PLACA 1/3 DE TUBO DE 7AGUJEROS UN 134

$ 21.250000 $ 2,847.500000

PLACA 1/3 DE TUBQ DE 7AGUJEROS
PLACA TUBULAR 1/3 DE 7 ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 3.5 MM

ORTOSINTESE
CATALOGO 4430/06

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE

10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INGLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO ’

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTAMUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.052912032015 .VENCIMIENTO:NO APLICA TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO I.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE CORMPRAS

ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 e
NUMERO DE PROVEEDOR:50001036 NIT.
NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S. A DEC.V.
LIBRE GESTION No. : 1Q17000174
CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062317 PLACA DE AUTO COMPRESION DINAMICA PARA UN 4 $ 23750000 $ 950.000000

PEQUENOS FRAGMENTOS DE 80RIFICIOS, PARA

TORNILLOS DE 3.5 MM

DESCRIPCION CODIGO 1SSS:
DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIiDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

PLACA DE AUTO COMPRESION DINAMICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS
DE 6CRIFICIOS, PARA TORNILLOS DE 3.5 MM
PLACA DCP 6 ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 3.5 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO 4420/05

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.053012032015 .VENCIMIENTO:NO APLICA TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO |.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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. INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS
ORDEN DE CORMPRA No. 4617000662
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NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO
PRODUCTO

DESCRIPCION DE LA MERCADERIA

PRECIO
UNITARIO

UNIDAD DE CANTIDAD

PRESENTACION

VALOR TOTAL

7062318

PLACA DE AUTO COMPRESION DINAMICA PARA UN 40

PEQUENOS FRAGMENTOS DE 8ORIFICIOS, PARA

TORNILLOSDE 3.5 MM

DESCRIPCION CODIGO [SSS:
DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUGCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

- CARACTERISTICAS TECNICAS:
ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM £.M.053012032015 .VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO [.SE EVALUO

PLACA DE AUTO COMPRESION DINAMICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS

DE 8ORIFICIOS, PARA TORNILLOS DE 3.5 MM
PLACA DCP 8 ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 3.5 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:4420/07

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

030 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA

REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS

MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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: INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 g

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT

NONMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO . PRESENTAGION UNITARIO
7062342 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD UN 190 $§ 6250000 $ 1,187.500000

TOTAL: 14 mm

DESCRIPCION CODIGO 1SSS:
DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 14 mm
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 14 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3080

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTAMUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM .M.156513112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO L.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.

Lic. Sofla Lovena de Rivag
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 T

g
i

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT]

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE GANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062350 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD UN 250 $ 6.250000 $ 1,562.500000
TOTAL: 16 mm :

DESCRIPCION CODIGO 18SS:

DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ARO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 16 mm
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 16 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3081

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE VA,
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.156513112014.VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO I.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS s

ORDEN DE COMPRA No, 4617000662 ==

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062351 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD UN 230 $ 6.250000 § 1,437.500000
TOTAL: 18 mm .

DESCRIPCION CODIGO ISSS:

DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TiPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
~ OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:
ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.156513112014 VENCIMIENTO:NO APLICA.TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO I.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.

(‘)f\));a«, L

¥ ie. Bofla Lovonse de Rivae

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 18 mm
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 18 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3082

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE

.10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA

CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA,MUESTRA Y ANEXOS
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS ,
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 B/ o

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT:

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

cODIGO DESCRIPGION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
FRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062352 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD UN 280 $ 6.250000 $ 1,750.000000
TOTAL: 20 mm

DESCRIPCION CODIGO 1S8S:
DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN BE FABRICACION:

~ PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENﬁENC!A SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ARO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 20 mm

TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 20 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3083

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE

10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

18 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA EN EL ISSS
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM [.M.156513112014 VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO 1. SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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) INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 ' P

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT:

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V.

LIBRE GESTICN No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062353 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD UN 300 $ 6250000 $ 1,875.000000
TOTAL: 22 mm

DESCRIPCION CODIGO 1SSS:

DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL 'DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TiPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 22 mm
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 22 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3084

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES ,

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXCS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM |.M. 156513112014 .VENCIMIENTQO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO L.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 Sk

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036 NIT;
NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUGTO PRESENTACION UNITARIO '
7062354 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD UN 60 $ 6250000 $ 375.000000
TOTAL: 24 mm
DESCRIPCION CODIGO 1SSS: TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 24 mm
DESCRIPCION COMERCIAL: TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 24 MM
MARCA DEL PRODUCTO: ORTOSINTESE
MODELO : CATALOGO:3085
GARANTIA DE FABRICA: NO DETALLA EN OFERTA
VIDA UTIL DEL bRODUCTO: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
FORMA DE ENTREGA : 10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE VA,
PAIS ORIGEN DE FABRICACION: BRASIL
PRESENTACION DEL PRODUCTO: . UNIDADES
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA: SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.
VALIDEZ DE LA OFERTA: 45 DIAS CALENDARIO
ANO DE FABRICACION: NO DETALLA EN OFERTA
TIPO: BIENES
COLOR: NO DETALLA EN OFERTA
NUMERO DE SERIE: NO APLICA
TiPO DE OFERTA: : Oferta Basica
OBSERVACIONES DE LA OFERTA: NO APLICA '
OBSERVACIONES DE POSICION REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS
CARACTERISTICAS TECNICAS:

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM I.M.156513112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA.TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO |.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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: INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA No. 4617000662

IS

'y
=

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DEC.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062355 UN 100 $§ 6250000 § 625.000000

TOTAL: 26 mm

DESCRIPCION CODIGO ISSS:

DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELQO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTiL. DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TiIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 26 mm
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 26 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3086

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Bésica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM [.M.156513112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA.TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO |.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.

oy g s o BE S
1 1o, Sofla Lovons &2 i bvag

e ek 59,\,)/)%& Jo 12118

Sy ) e [2o 12
F 0 G)M




Pag.13 de 18

: INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS
ORDEN DE COMPRA No. 4817000662 y"

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036 NIT:
NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGD DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUGTO PRESENTACION UNITARIO
7062359 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5‘mm, LONGITUD UN 165 $ 6.250000 $ 1,031.250000
TOTAL: 34 mm
DESCRIPCION CODIGO 1SSS: TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 34 mm
DESCRIPCION COMERCIAL: TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 34 MM
MARCA DEL PRODUCTO: v ORTOSINTESE
MODELO: v CATALOGO:3090
GARANTIA DE FABRICA: NO DETALLA EN OFERTA
VIDA UTIL DEL PRODUCTO: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO Al PACIENTE
FORMA DE ENTREGA : 10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
FORMA DE PAGQ: CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
PAIS ORIGEN DE FABRICACION: _BRASIL:
PRESENTACION DEL PRODUCTO: UNIDADES
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA: SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.
VALIDEZ DE LA OFERTA: 45 DIAS CALENDARIO
ANO DE FABRICACION: NO DETALLA EN OFERTA
TIPO: BIENES
COLOR: ’ . NO DETALLA EN OFERTA
NUMERQ DE SERIE: NO APLICA
TIPO DE OFERTA: ’ Oferta Basica
OBSERVACIONES DE LA OFERTA: ~ NOAPLICA ‘
OBSERVACIONES DE POSICION REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTAMUESTRA Y ANEXOS
CARACTERISTICAS TECNICAS:

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.156513112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGQ VER EN ANEXO |.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 g’ ﬁ{;///

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036 7
NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.
LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL

PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062361 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD UN 20 $ 6.250000 $ 125.000000
TOTAL: 38 mm -

DESCRIPCION CODIGO 188S:

DESCR{PCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACGION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA QFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO: ‘

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 3.5 mm, LONGITUD TOTAL: 38 mm
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 38 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3092

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica )
NO APLICA .
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M. 156513112014 .VENGIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO L.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 B

=

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036

NIT:F
NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

PRODUCTO

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA

CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL

UNITARIQ

UNIDAD DE
PRESENTACION

7062368
TOTAL: 14 mm

DESCRIPCION CODIGO 1SSS:

DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELOQ :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ANO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA.
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD

UN 70 $§ 6750000 § 472.500000

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD TOTAL: 14 mm
TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 14 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3014

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADOQ AL PACIENTE

10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA

- CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.

BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA »
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA,MUESTRA Y ANEXOS-

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM [.M. 156213112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO I. SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 _ %

NUMERQ DE PROVEEDOR:50001036

NIT:

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062376 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD UN 300 $§ 6.750000 $ 2,025.000000
TOTAL: 30 mm

DESCRIPCION CODIGO [SSS:
DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA: -

DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ARO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD TOTAL: 30 mm
TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 30 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3030

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE WA.
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

QOferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA,MUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM |.M.156213112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO I. SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 Do

NUMERQO DE PROVEEDOR:50001036

NIT]

NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174
CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO VALOR TOTAL
FRODUCTO PRESENTACION UNITARIO
7062377 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD UN 240 $ 6.750000 $ 1,620.000000
TOTAL: 32 mm

DESCRIPCION CODIGO 188S:
DESCRIPCION COMERCIAL:

MARCA.DEL PRODUCTO:

MODELO :

GARANTIA DE FABRICA:

VIDA UTIL DEL PRODUCTO:

FORMA DE ENTREGA :

FORMA DE PAGO:

PAIS ORIGEN DE FABRICACION:
PRESENTACION DEL PRODUCTO:
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA:

DEPENDENGIA SOLIGITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA:
ARIO DE FABRICACION:
TIPO:

COLOR:

NUMERO DE SERIE:

TIPO DE OFERTA:
OBSERVACIONES DE LA OFERTA:
OBSERVACIONES DE POSICION

CARACTERISTICAS TECNICAS:

TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD TOTAL: 32 mm
TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 32 MM

ORTOSINTESE

CATALOGO:3032

NO DETALLA EN OFERTA

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA,
BRASIL

UNIDADES

30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.

45 DIAS CALENDARIO

NO DETALLA EN OFERTA

BIENES

NO DETALLA EN OFERTA

NO APLICA

Oferta Basica
NO APLICA
REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTAMUESTRA Y ANEXOS

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.156213112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA. TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO |.SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.
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' INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE COMPRAS
ORDEN DE COMPRA No. 4617000662 ‘ 02

NUMERO DE PROVEEDOR:50001036 NIT]
NOMBRE DE PROVEEDOR:INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.

LIBRE GESTION No. : 1Q17000174

CODIGO DESCRIPCION DE LA MERCADERIA UNIDAD DE éANTlDAD PRECIO VALOR TOTAL
PRODUCTO ) PRESENTACION UNITARIO
7062378 TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD UN 160 $ 6750000 $ 1,080.000000
TOTAL: 34 mm )
DESCRIPCION CODIGO 1SSS: TORNILLO CORTICAL, DIAMETRO: 4.5 mm, LONGITUD TOTAL: 34 mm
DESCRIPCION COMERCIAL: TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 34 MM
MARCA DEL PRODUCTO: ' ORTOSINTESE
MODELO : CATALOGO:3034
GARANTIA DE FABRICA: NO DETALLA EN OFERTA
VIDA UTIL DEL PRODUCTO: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE
FORMA DE ENTREGA 10 DIAS HABILES DESPUES DE FIRMAR ORDEN COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS HABILES,PRECIOS INCLUYE IVA.
PAIS ORIGEN DE FABRICACION: BRASIL
PRESENTACION DEL PRODUCTO: UNIDADES
GARANTIA QUE OFRECE LA EMPRESA: 30 MESES DESPUES DE IMPLANTADO AL PACIENTE.
DEPENDENCIA SOLICITANTE Y/O LUGAR DE ENTREGA: SERVICIO DE ORTOPEDIA HOSPITAL GENERAL.
VALIDEZ DE LA OFERTA: 45 DIAS CALENDARIO
ARO DE FABRICACION: NO DETALLA EN OFERTA
TIPO: BIENES
COLOR: NO DETALLA EN OFERTA
NUMERO DE SERIE: NO APLICA
TIPO DE OFERTA: Oferta Basica
OBSERVACIONES DE LA OFERTA: NO APLICA
OBSERVACIONES DE POSICION REVISAR MINUCIOSAMENTE LA OFERTA MUESTRA Y ANEXOS
CARACTERISTICAS TECNICAS:

ESTE INSUMO ESTA INSCRITO EN DNM 1.M.156213112014 .VENCIMIENTO:NO APLICA.TRAMITE DE PAGO VER EN ANEXO |. SE EVALUO
MUESTRA QUE CUMPLE. VIGENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA SERA A PARTIR DE SU SUSCRIPCION HASTA 31/03/2018.

VALOR TOTAL $ 23,951.250000

SI EL CONTRASTISTA INCUMPLE CUALESQUIERA DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES, ESTARA SUJETO A LAS SANCIONES REGULADAS
CON LA LEY DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA QUE LE SEAN APLICABLES.
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INSTITUTO SALVADORENO DEL SEGURO SOCIAL
URIDAD DE, ADQUISIONES ¥ CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
ON COMPRAS POR L
AT SR L UYL

ANEXO |
ORDEN DE COMPRA 4617000662 LIBRE GESTION No. 1Q17000174
“ADQUISICION DE MATERIAL DE OSTEOSINTESIS PARA EL SERVICIO DE ORTOPEDIA DEL HOSPITAL
GENERAL, PARTE I"
DOCUMENTACION DE RESPALDO QUE DEBERA PRESENTAR PARA TRAMITE DE PAGO:
% Factura duplicado cliente firmada y sellada a Satisfaccion del ISSS.
% Acta de recepcion Original firmada y sellada a Satisfaccién del ISSS.
% Original de la Orden de Compra.
% Recibo de cofizacion vigente.

R

0,

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA
| El contratista & ser notificado por el Administrador de Contrato del rechazo del producto entregado, debera ademas retirar el producto
rechazado en un periado no mayor de 10 dias hébiles. Si superado ese periodo no retira el producto segin lo solicitado, el contratista autoriza al
ISSS para que este sea trasladado del aimacén del ISSS a sus bodegas u oficinas y para que se retenga el monto correspondiente al mangjo
-| y transporte de las facturas que le tuviere pendiente de pago.

CLAUSULA DE RESPONSABILIDAD POR TRABAJO INFANTIL

En caso se comprobare por |a Direccion General de Inspeccion de Trabajo del Ministerio de Trabajo y Previsién Social, incumplimiento
por parte del ofertante a fa normativa que prohibe el trabajo infantil y de proteccion de la persona adolescente trabajadora; se iniclara
el procedimiento que dispone ef Art. 160 de la LACAP para determinar ef cometimiento 0 no dentro del presente procedimiento
adquisitivo, o durante la ejecucion contractual segin el caso, de fa conducta que dispone el Art. 158 Romano V) literal b} de la LACAP,
refativa a la invocacion de hechos falsos para obtener la adjudicacién de la contratacion. Se entenderé por comprobado el
incumplimiento por la referida Direccion, si durante ef framite de re inspeccion se determina que hubo subsanacion por haber cometido
una infraccidn, o por el contrario se remitiere a procedimiento sancionatorio, y en este (ltimo caso debera finalizar el procedimiento
para conocer la resolucion final.

FIRMA DE CONTRATO U ORDEN DE COMPRA

Con base a lo establecido en el Manual de Procedimientos para el ciclo de gestlén de adquisiciones y contrataciones de fas Instifuciones de la
Administracion Pablica UNAC pég. 173, considerar lo detallado a continuacion segtin sea el caso (CONTRATO u ORDEN DE COMPRA):

Después de comunicado ef resultado del proceso de adquisicion / contratacion, la UACI 6 la Unidad Juridica o la que haga sus veces
convocara en un plazo no mayor de cinco dias hébiles al oferente seleccionado ganador para firma del contrato, .

La orden de compra es un documento de contratacion que se formaliza (inicamente con la firma unilateral por parte de la Autoridad

competente del Contratista,

La falta de presentacién por parte del oferente seleccionado para firma del confrato en et plazo establemdo sin justa causa, constituiran causa
suficiente para cerrar el proceso sin seleccionar al contratista. En tal caso, ! Contratante podra seleccionar a ia siguiente mejor evaluada, si lo
hubiere y se iniciara el procedimiento sancionatorio correspondiente.

En caso que el oferente seleccionado rehilse a proporcionar lo requerido en la orden de compra sin justa causa, el Contratante podra
seleccionar a la siguiente mejor evaluada, si lo hubiere, o procedera a realizar un nuevo proceso, y se iniciaré el procedimiento sancionatorio.

ADMINISTRADOR DEL CONTRATO.

SERA EL JEFE MEDICO DE TRAUMATOGIA Y ORTOPEDIA - HOSPITAL GENERAL.
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